A fronte delle attività oggetto della Convenzione effettivamente svolte, AMAP riconosce 
all’Associazione un rimborso delle spese sostenute, nel rispetto di quanto previsto dagli articoli 17 
e 56 del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117, entro il limite massimo di euro 1.800,00 
(milleottocento/00). 
Sono ammissibili a rimborso esclusivamente spese effettivamente sostenute, documentate e 
direttamente connesse alla realizzazione delle attività oggetto della presente Convenzione, ivi 
comprese, a titolo esemplificativo e non esaustivo: 

• spese amministrative e di segreteria organizzativa;